
 

Barva na vlnu je určena pro barvení a batikování vlněných tkanin a polyamidů.
Návod k použití:VLNA – 20 g barvy a jednu lžíci octa rozpustíme v 10ti litrech  
vody o teplotě 40*C. Do lázně vložíme barvenou látku a za stálého míchání 
zahřejeme k varu . Za varu barvíme 30 minut a v chladnoucí lázni ještě dalších 
30 minut.Občas zamícháme.obarvenou látku vymácháme v čisté vodě.
Polyamid ( PA,PAD,Chemlon,Nylon,Kapron ): Při barvení polyamidů
nepřidáváme ocet a barvíme obdobným způsobem při teplotě vody
80*C.Barvu na vlnu dodáváme v
balení 20g/32,-kč, 100g/96,-kč, 200g/177,-kč a 500g/405,- kč.   Na fixaci barev
použijte výrobek firmy CHEDS-fixace barev.

Ceník barvy na vlnu

                       

Cena bez DPH    
( za 1 kg )

Cena s DPH  21%     
( za 1 kg )

Odstín 51,52 a 54-
59

598,34             724,-

51 červená 54 zelená  56 hnědá
52 žlutá 55 oranžová 59 černá
53 modrá        795,04                  962,-

9
Výrobce :

Firma CHEDS 

Tel.:284 890 890 Email:chedspraha@email.cz
mobil: 605873012
www.chedspraha.cz

Barva na vlnu

( volné balení )

Barva na vlnu

( volné balení )


	Polyamid ( PA,PAD,Chemlon,Nylon,Kapron ): Při barvení polyamidů
	nepřidáváme ocet a barvíme obdobným způsobem při teplotě vody
	80*C.Barvu na vlnu dodáváme v
	balení 20g/32,-kč, 100g/96,-kč, 200g/177,-kč a 500g/405,- kč. Na fixaci barev
	použijte výrobek firmy CHEDS-fixace barev.
	Ceník barvy na vlnu

	Cena bez DPH ( za 1 kg )
	Cena s DPH 21% ( za 1 kg )
	Firma CHEDS



